

Stavební rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	SV17_03/18
Zakázka	Rekonstrukce školnického bytu ZŠ Svobodná, ul. Dr. M. Horákové 1720, Písek_změna 08/2018
Klasifikace	Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Rekonstrukce školnického bytu ZŠ Svobodná, ul. Dr. M. Horákové 1720, Písek" ze dne: 12/2016 v úrovni DPS, zpracovanou projektovou kanceláří: Pert Albrecht - PROJKA, Gregorova 2563, 397 01 - Písek
Fáze	Rozpočet je vázán na projektovou dokumentaci zpracovanou v úrovni pro provádění stavby. Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrné z projektové dokumentace budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD.
Komentář	Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje zajištění staveniště oplocením. Dále neobsahuje zajištění provozu investora. Ve výkazu výměr nejsou zahrnuty náklady na případné vyklizení prostor před zahájením prací. Investor zajistí na vlastní náklady. Rozpočet dále neřeší terénní úpravy okolo objektu a případné úpravy okolních prvků navazující na objekt (oplocení, zábradlí atd...)

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	Měněnáklady

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	Holan s.r.o.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Vlastimil Holan

Zakázka:

Rekonstrukce školnického bytu ZŠ Svobodná, ul. Dr. M. Horákové 1720, Písek_změna 08/2018

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Rekonstrukce bytu	- 47 965	- 7 195	- 55 160
0061: Úpravy povrchů vnitřní	- 1 109	- 166	- 1 275
0063: Podlahy	- 24 353	- 3 653	- 28 005
0096: Bourací práce	- 1 500	- 225	- 1 725
099: Přesun hmot HSV	- 550	- 83	- 633
766: Konstrukce truhlářské	- 19 513	- 2 927	- 22 440
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	- 940	- 141	- 1 082
Celkem (bez DPH)	- 47 965		
DPH	- 7 195		
DPH 15 % ze základny: 47 965	- 7 195		
Celkem (včetně DPH)	- 55 160		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: Rekonstrukce bytu						- 47 965		- 7 361	- 55 160
0061: Úpravy povrchů vnitřní						- 1 109		- 166	- 1 275
10.	320Uh2072-11	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - rozměry 800×1970×110 mm, H110	ks	- 1,0	620,00	- 620	21	- 93	- 713
Dveře pozice č. 2; -1				- 1,0					
22.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	- 1,0	489,00	- 489	21	- 73	- 562
Dveře pozice č. 2; -1				- 1,0					
0063: Podlahy						- 24 353		- 3 653	- 28 005
23.	632441215	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm C20 litý	m2	- 60,1	350,00	- 21 035	21	- 3 155	- 24 190
Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; -60,1				- 60,1					
24.	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	- 60,1	55,20	- 3 318	21	- 498	- 3 815
Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; -60,1				- 60,1					
0096: Bourací práce						- 1 500		- 225	- 1 725
38.	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	- 6,0	250,00	- 1 500	21	- 225	- 1 725
Viz. popis Technická zpráva				-					
Odstranění 2ks vzrostlých keřů výšky 3,0m + 4 ks výšky 1,5m; 2+4				- 6,0					
0099: Přesun hmot HSV						- 550		- 83	- 633
70.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	- 2,5	220,00	- 550	21	- 83	- 633
766: Konstrukce truhlářské						- 19 513		- 2 927	- 22 440
89.	61162850	Dveře vnitřní CAG fólie buk polodrážkové, 1křídlové 80x197 cm, vč. kování	kus	- 1,0	3 150,00	- 3 150	21	- 473	- 3 623
Dveře pozice č. 2; -1				- 1,0					
91.	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	- 1,0	550,00	- 550	21	- 83	- 633
Dveře pozice č. 2; -1				- 1,0					
92.	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	- 1,0	170,00	- 170	21	- 26	- 196
Dveře pozice č. 2; -1				- 1,0					
94.	76682112X	Dodávka a montáž vestavěné skříňe šatní dvoukřídlové (š x v hl) 1170 x 3170 x 600 mm	kus	- 1,0	15 500,00	- 15 500	21	- 2 325	- 17 825
95.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	- 193,70	- 143	21	- 22	- 165
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						- 940		- 141	- 1 082
128.	07	Zařízení staveniště	%	2,0	- 470,25	- 940	21	- 141	- 1 082